
UCHWAŁA NR XIII/134/25
RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE

z dnia 23 września 2025 r.

w sprawie zaliczenia odcinka dotychczasowej drogi powiatowej do kategorii drogi publicznej gminnej 
i określenia jej przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Głubczyckiego, drogę nr 1263 O relacji Babice – Dziećmarów, 
stanowiącą działki:

1) nr 39/1, nr 39/2, nr 548 i nr 1468/2 położone w obrębie wsi Babice;

2) nr 340, nr 378 i nr 253/1 położone w obrębie wsi Dziećmarów

– zalicza się do kategorii dróg publicznych gminnych.

1. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, został określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Jarosław Ronczka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 2161



Załącznik
 do uchwały nr XIII/134/25

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 23 września 2025 r.

Położenie i przebieg drogi gminnej Babice - Dziećmarów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2161


		2025-09-25T12:25:34+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




